
ZARZĄDZENIE NR 200/2017/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 6 ust. 2 pkt 4 i art. 9a ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) oraz 
uchwały NR XLII/547/17 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 8 czerwca 2017 roku w sprawie trybu 
i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 
zarządza się, co następuje:

§ 1.  Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, zwany 
dalej Zespołem, w składzie:
1) Teresa Bożena Bednarska – dyrektor Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach;
2) Ewa Szczepańczyk – kierownik Wydziału Pomocy Środowiskowej Miejskiego Centrum Pomocy 

Społecznej w Pabianicach;
3) Dorota Franek – główny specjalista sekcji ds. wspierania rodziny Miejskiego Centrum Pomocy 

Społecznej w Pabianicach;
4) Agata Kasprzak – pedagog w Ośrodku Profilaktyki i Integracji Społecznej Miejskiego Centrum 

Pomocy Społecznej w Pabianicach;
5) Anna Kawecka – psycholog w Ośrodku Profilaktyki i Integracji Społecznej Miejskiego Centrum 

Pomocy Społecznej w Pabianicach;
6) Anna Skurnica – pedagog w Ośrodku Profilaktyki i Integracji Społecznej Miejskiego Centrum 

Pomocy Społecznej w Pabianicach;
7) Sylwia Zawadowska – konsultant w punkcie konsultacyjnym ds. przemocy w rodzinie w Ośrodku 

Profilaktyki i Integracji Społecznej Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach;
8) Halina Kardas – sekretarz Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych;
9) Ewa Smuga – kierownik Referatu Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia w Wydziale Spraw 

Społecznych i Gospodarczych Urzędu Miejskiego w Pabianicach;
10) Paweł Zysk – st. insp. Straży Miejskiej w Pabianicach;
11) Jacek Koprowicz - kierownik Pabianickiego Centrum Psychiatrycznego Pabianickiego Centrum 

Medycznego Sp. z o. o.;
12) Mirosława Klekotka – kierownik I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego 

w Pabianicach;
13) Iwona Szulc – kierownik II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego 

w Pabianicach;
14) Pani Maria Mazurek – pedagog ze Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II Pabianicach;
15) Anna Kłos – kierownik Rewiru Dzielnicowych Komendy Powiatowej Policji w Pabianicach;
16) Dariusz Sobieski – psycholog z Subvenio Fundacji Interwencji Kryzysowej i Pomocy 

Psychologicznej.

Id: BF230B1D-8890-40C3-8DE9-DC4AC3F796F0. Podpisany Strona 1



§ 2. Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach do 
zwołania pierwszego posiedzenia, celem wyboru Przewodniczącego Zespołu.

§ 3. Organizację pracy Zespołu określa Regulamin, stanowiący załącznik do uchwały Nr 
XLII/547/17 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 8 czerwca 2017 roku w sprawie trybu i sposobu 
powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej 
w Pabianicach.

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 13/2011/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 9 lutego 2011 r. 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, 
zmieniane Zarządzeniami Prezydenta Miasta Pabianic: Nr 42/2011/P z dnia 25 marca 2011 r., 
Nr 151/2011/P z dnia 1 września 2011 r., Nr 51/2012/P z dnia 20 marca 2012 r., Nr 215/2012/P z dnia 
27 września 2012 r., Nr 264/2013/P z dnia 5 listopada 2013 r. oraz Nr 207/2014/P z dnia 21 sierpnia 
2014 r. 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

w/z Prezydenta Miasta  
I Zastępca Prezydenta 

Miasta

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek

Id: BF230B1D-8890-40C3-8DE9-DC4AC3F796F0. Podpisany Strona 2




